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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11324003F

2. Data e Regjistrimit 23/01/2001
3. Emri i Subjektit SINTEZA  CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Barrikadave", Qendra 
"Turdiu", Apartamenti 2. 
385.416.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e mallrave te ndryshme me shumice e pakice si: 

prodhime elektronike, elektrike dhe softwerike. Shkembimi 
dhe shperndarja e informacionit, dhenia e konsulencave dhe 
asistences teknike. Broker duke synuar nxitjen e 
informacionit tregtar, transport e ndertim, spedicion, trajtim 
liçensash etj. Import - eksport. Projektim dhe instalim 
rrjetesh kompjuterike/elektrike/telekomunikacioni, sisteme 
printimi, sisteme menaxhimi te rradhes si dhe dhoma serveri. 
Zhvillim dhe implementim software. Tregtimin e mallrave të 
ndryshme me shumicë dhe pakicë Si: prodhime elektronike, 
elektrike dhe softwerike. Shkëmbimi dhe shperndarja e 
informacionit; dhënia e konsulencave dhe asistencës teknike. 
Broker duke synuar nxitjen e informacionit tregtar, transport 
e ndërtim, spedicion, trajtim licencash etj. Import - eksport. 
Projektim dhe instalim rrjetesh kompjuteri 
ke/elektrike/telekomunikacioni, sisteme/shërbime printimi, 
sisteme menaxhimi të rradhës si dhe dhoma serveri. Zhvillim 
dhe implementim software". I shtohet: "Tregtimin e artikujve 
të ndryshëm per pajisje printera, fotokopje, skanera, 
videoprojektor, barcode, POS, pc, servera, storage, pajisje 
rrjeti, monitor, ups, invertera, rack, sisteme sigurie, sisteme 
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aksesi, sisteme rradhe, licenca si: tonera, pjesë konsumi, 
pjesë per riparime, bateri, RAM, HDD, kontrollera, borde, 
pllaketa, aksesorë elektronikë, aksesorë dhe artikuj 
kancelarie etj. Dhënia me qira e mallrave te ndryshme Si: 
printer, fotokopje, kompjutera, desktop, laptop, server, etj.  
Konsulence dhe trajnime ne lidhje me ceshtjet e sigurise se 
teknologjise se informacionit, sigurise publike, sigurise ne 
objekte shteterore, porte, aeroporte etj. Qender kursesh. 
Studim - Projektim, Supervizion, Mbikqyrje - Kolaudim, 
Konsulence Teknike. Projektim, ndertim, montim, zbatim e 
rikonstruksion te godinave dhe ndertimeve civile, rruge, 
autostrada te te gjitha llojeve. Studime urbanistike te te gjitha 
llojeve. Studime urbanistike te te gjitha llojeve. Sherbime ne 
planifikim urban. Te projektoje, furnizoje, instaloje, dhe 
mirembaje sisteme sigurie per mbrojtjen nga zjarri dhe 
shuarjen e tyre, sisteme kontrolli te hyrje-daljeve dhe 
evidentimit te kohes se punes, sisteme alarmi per nderhyrjet 
e pa-autorizuara, sisteme vezhgimi me kamera dhe te 
regjistrimit e transmetimit te figures dhe zerit, sisteme 
transmetimi te dhenave ne distance nepermjet rrjeteve 
informatike, si dhe te furnizoje dhe instaloje programe 
kompjuterike per integrimin e sistemeve te sigurise. Ndertim 
dhe mirembatje website. shtohet:  Ofrimi i sherbimeve per 
sigurine e rrjetit dhe sistemeve dhe bazave te te dhenave, 
sherbime per penetration test. Auditues dhe vleresues risku 
per Cybersecurity. Qender monitorimi per infrastrukture 
sigurie, IT dhe Cyber (SOC). Konsulence, dizenjim, 
projektim, instalim dhe mirembajtja e infrastruktures se 
Qendrave te te dhenave (Data Centers). Furnizimi, instalimi 
dhe mirembajtja e pajisjeve te kondicionimit per ftohje 
precize dhe HVAC. Tregetimin e materialeve te ndertimit 
Shkëlqim Dino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2021                Deri: 08/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimDino

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
385.416.100,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr PRUSH Komuna Vaqarr, Fshati Prush Tirane 
Tirane  TIRANE Furgon Ford TR 3609 P Tirane Tirane  
TIRANE Rruga "Fortuzi", pallati Ferrar, bodrum. Tirane 
Tirane  TIRANE AA 109 EY. Tirane Tirane  TIRANE 
Makine VW Caddy Trendline me Targa AA829SS 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SINTEZA  CO
E-Mail: elloja@sintesa-al.com  
Telefon: 0673431234  
Të Tjera: Depozitim i vendimit NR 4 date 18-11-2008 mbi 
caktimin e ekspertes Z Tatjana Filto me numer liçense 67 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Me CN-410787-06-10 
behet depozitim i vendimit Nr 2 date 21-06-2010 mbi 
caktimin e ekspertes Z Tatjana Filto me numer liçense 67 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe  shoqëria BBK 
Auditim me NUIS K 31331042 Q pë auditimin e pasqyrave 
financiare  të vitit 2010

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050459-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/01
/2001

Numri i Vendimit:24910, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24.05.1994;  Emri i subjektit: “SINTEZA” Forma ligjore: sh.p.k;  Data 
e themelimit: 20.04.1994; Kohezgjatja: Mbi 10 vjet;  Kapitali themeltar: 1000 USD; Selia: 
Rruga “Skenderbeg”, Nr. 9, Tirane; Objekti: Tregtimin e mallrave brenda vendit dhe te 
eksportit-importit me shumice e me pakice si prodhime elektrike e elektronike, ushqimore 
e jo ushqimore, tekstile, industriale, konfeksione, prodhime kimike,shtepiake e zyrtare, 
bujqesore e blegtorale, farmaceutike e lekure, linja e makineri, pjese kembimi, lende te 
para e gjysme te perpunuara e gjithe mallrat e tjera te lejueshme. Nxitjen e informacionit 
tregtar, zhvillimin e turizmit, investimeve ne ekonomi, organizim e dhenie pervoje si ne 
bujeqesi e blegtori, transport, spedicion, ndertim, ndermarrje, ne trajtim liçensash, 
veprimtari ne material porosities, ne industrine e rende e te thelle, ne tregtimin e mjeteve te 
transportit, te sherbimeve, duke vepruaar si broker etj.; duke qene si komisioner, agjent 
tregtar, ndermjetesues apo perfaqesues te firmave vendase e te huaja; ne hapjen e lokaleve 
te ndryshme si, restorante, bar – bufe, mini e supermarket, lokale sherbimi, agjensi 
turistike etj. Perfaqesuesi ligjor: Istvan Szabo; Ortaket:  Istvan Szabo, Zoltan Kovacs; 

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007 (111).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16218C07-8AF9-493A-A916-E72EFDC19E7E
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2. 07/07
/2002

Numri i Vendimit:24910/1, Gjykata:Tirane
Largimi i administratores se shoqerise znj. Amneris Kapidani dhe emerimin ne vend te saj 
te z. Shkelqim Dino.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007 (111).pdf

3. 22/12
/2004

Numri i Vendimit:24910/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti me projektim dhe instalim rrjetesh kompjuterike dhe telekomunikacioni.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007 (111).pdf

4. 17/03
/2005

Numri i Vendimit:24910/2, Gjykata:Tirane
Ndreqja e gabimit ne emertimin e sh.p.k. duke u saktesuar ne "SINTEZA co".

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007 (111).pdf

5. 20/05
/2005

Numri i Vendimit:24910/3, Gjykata:Tirane
Pranimi i ortakut te ri z. Shkelqim Dino, me kapital te barabarte me znj. Amneris Kapidani 
me nga 50% secili.Administrator emerohet z. Shkelqim Dino.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007 (111).pdf

6. 20/06
/2005

Numri i Vendimit:24910/4, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit te shoqerise dhe caktimi i ekspertes znj. Tatiana 
Filto (Kotepano)

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007 (111).pdf

7. 15/09
/2005

Numri i Vendimit:24910/5, Gjykata:Tirane
Rritje e kapitalit themeltar te shoqerise ne vleren 22.403.595 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007 (111).pdf

21/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112504-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Komuna Vaqarr, Fshati Prush;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16218C07-8AF9-493A-A916-E72EFDC19E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16218C07-8AF9-493A-A916-E72EFDC19E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16218C07-8AF9-493A-A916-E72EFDC19E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16218C07-8AF9-493A-A916-E72EFDC19E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16218C07-8AF9-493A-A916-E72EFDC19E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16218C07-8AF9-493A-A916-E72EFDC19E7E
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"HAMDI PEPA" NR.61,QYT.NXENE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HAMDI PEPA NR 61;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Amneris Kapidani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Dino")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.251.797,50")            u be              ("22.503.595,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Dino")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Dino")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-123155-02-08
Objekti ishte            ("Tregtimin e mallrave te ndryshme me shumice e pakice si; prodhime 
elektrike dhe elektronike, farmaceutike, kimike, etj. Shkembimi dhe shperndarja e 
informacionit; dhenia e konsulencave dhe asistences teknike. Broker duke synuar nxitjen e 
informacionit tregtar, organizimin e sherbimit turistik, organizimin dhe dhenien e pervojes 
ne bujqesi e blegtori, transport e ndertim, spedicion, trajtim licensash etj. Import eksport. 
Projektim dhe instalim rrjetesh kompjuterike dhe telekomunikacioni.")          u be            
("Tregtimin e mallrave te ndryshme me shumice e pakice si; prodhime elektrike dhe 
elektronike, farmaceutike, kimike, etj. Shkembimi dhe shperndarja e informacionit; 
dhenia e konsulencave dhe asistences teknike. Broker duke synuar nxitjen e 
informacionit tregtar,organizimin e sherbimit turistik, organizimin dhe dhenien e 
pervojes ne bujqesi e blegtori, transport e ndertim, spedicion, trajtim licensash etj. 
Import eksport. Projektim dhe instalim rrjetesh kompjuterike dhe 
telekomunikacioni.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Vokshi, Pallati Ferrar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158248-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F790552-C0A1-42B3-8C78-1EF230088854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489BF777-9847-475F-AA97-691C58D812A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA54E1C-8F9C-4552-84A1-AAB7402ECD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F60C97E-44E8-46DB-A9EE-D41B5D8BB884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4568D0-1A88-439B-AA6B-2A9D10CDCBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645F799F-BED9-43EF-84FE-3BDCF2E2C54D
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198537-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "22.503.595,00"          u be            "57.423.495,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "225.035,95"          u be            "574.234,95"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042238530")         
Objekti ishte            ("Tregtimin e mallrave te ndryshme me shumice e pakice si; prodhime 
elektrike dhe elektronike, farmaceutike, kimike, etj. Shkembimi dhe shperndarja e 
informacionit; dhenia e konsulencave dhe asistences teknike. Broker duke synuar nxitjen e 
informacionit tregtar,organizimin e sherbimit turistik, organizimin dhe dhenien e pervojes 
ne bujqesi e blegtori, transport e ndertim, spedicion, trajtim licensash etj. Import eksport. 
Projektim dhe instalim rrjetesh kompjuterike dhe telekomunikacioni.")          u be            
("Tregtimin e mallrave te ndryshme me shumice e pakice si; prodhime elektrike dhe 
elektronike, farmaceutike, kimike, etj. Shkembimi dhe shperndarja e informacionit; 
dhenia e konsulencave dhe asistences teknike. Broker duke synuar nxitjen e 
informacionit tregtar, organizimin e sherbimit turistik, organizimin dhe dhenien e 
pervojes ne bujqesi e blegtori, transport e ndertim, spedicion, trajtim licensash etj. 
Import eksport. Projektim dhe instalim rrjetesh kompjuterike dhe 
telekomunikacioni.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit NR 4 date 18-11-2008 
mbi caktimin e ekspertes Z Tatjana Filto me numer liçense 67 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Dino")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.503.595,00")            u be              ("57.423.495,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410787-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "57.423.495,00"          u be            "112.218.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "574.234,95"          u be            "1.122.180,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit NR 4 date 18-11-2008 mbi caktimin e 
ekspertes Z Tatjana Filto me numer liçense 67 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA88FFEC-DC9D-4C87-83E9-48C7F0FD73F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A44682A-71FC-4525-80EC-766444842B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14263F1B-94CB-4BA1-8B6F-77178D37C769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD8CEDD-E707-4BA7-BD4E-AD0DB947AA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECC9B9F-9ED5-409E-AE60-D58DCA73C271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC841D0-FCFF-47F1-9CD9-983AE75B8AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819014AC-17D7-49F6-8118-AF1360D2F26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51A38B2-0B55-4F14-8249-C40B9AFC4E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F4CB75-A56C-4467-8A68-EC37D108B2DE
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u be            ("Depozitim i vendimit NR 4 date 18-11-2008 mbi caktimin e ekspertes Z 
Tatjana Filto me numer liçense 67 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Me CN-
410787-06-10 behet depozitim i vendimit Nr 2 date 21-06-2010 mbi caktimin e 
ekspertes Z Tatjana Filto me numer liçense 67 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise 
dhe  shoqëria BBK Auditim me NUIS K 31331042 Q pë auditimin e pasqyrave 
financiare  të vitit 2010")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Dino")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("57.423.495,00")            u be              ("112.218.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551119-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date 16.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Dino")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2005")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Dino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-576582-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.1, date 
17.06.2011, per miratimin e bilancit te vitit 2010, perdorimin e fitimit te vitit 2010, per 
zmadhimin e kapitalit, emerimin e ekspertes kontabel Znj. Tatiana Filto, per zmadhimin e 
kapitalit, si edhe per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, Nr.2, date 14.07.2011, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per 
zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "112.218.000,00"          u be            "136.992.835,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.122.180,00"          u be            "1.369.928,35"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Dino")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B2AEC7-84EB-4482-8D10-2B33F3FBD7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF6C54F-91F7-4A6F-9366-5A35802BC689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229FB78F-B087-4FB1-91E0-69E35D1B078C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12F39F7-B6BE-498B-B5E2-2980976B5D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A7DE49-0380-4C2B-8F6D-A4BD8B3865AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D76AC3B-43F4-41FD-B3BE-C287B30CA06E
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ishte                      ("112.218.000,00")            u be              ("136.992.835,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-613086-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.10.2011,per hapje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Ford TR 3609 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

20/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-753931-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.04.2012, per 
ndryshimin e adreses kryesore, mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese 
dytesore tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Fortuzi", Nr.5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Fortuzi", pallati Ferrar, bodrum.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ASIM 
VOKSHI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Asim Vokshi, Pallati Ferrar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847800-07-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C9638D-C8CC-4E87-AFE1-05CE4A0654A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA48479-83AC-4D91-8344-785C12FA155B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF5B728-7AFB-4E4F-A0E6-95E66FBC8F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533ED144-5224-4C94-97C4-BDA4219B30AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6414183A-2AFC-4112-AF3C-0E1C741D0E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C639EB-7266-488C-97E8-78345916352F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24650105-07BE-4632-AE7C-09CD1F0A27FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D69FB7-9092-4489-B405-4BD56FB537B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2659990-46D3-43CD-953C-4D21B58829F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF239646-6BC9-4ECB-A3C0-814A54EB996F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF239646-6BC9-4ECB-A3C0-814A54EB996F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem Nr.2 date 
30.06.2012 ku eshte vendosur:Miratimin e llogarive financiare te bilancit per vitin 
2011.Miratimin e ekspertes kontabel Znj.Tatiana Filto per rritjen e kapitalit te 
shoqerise.Emerohet ekspertja Znj Tatiana Filto per auditimin e pasqyrave financiare per 
vitin 2012.Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem Nr.3 date 27.07.2012 ku eshte 
vendosur:Aprovimi i raportit te ekspertes kontabel Tatiana Filto per rritjen e kapitalit te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "136.992.835,00"          u be            "167.712.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.369.928,35"          u be            "1.677.120,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Dino")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("136.992.835,00")            u be              ("167.712.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-953130-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOMJETI TIP RENOULT TR 0887;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-146193-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 25.06.2013 te ortakut te vetem 
te shoqerise per miratim e llogarive financiare te bilancit per vitin 2012. Miratimin e 
ekspertes znj. Tatiana Filto per rritjen e kapitalit.Emerimin e Tatiana Filo Auditim, per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2013. Depozitimi i vendimit Nr.2 date 05.07.2013 
te ortakut te vetem te shoqerise  ku u vendos aprovimi i raportit te ekspertes kontabel zonja 
Tatiana Filto per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit date 26.06.2013 per zmadhimin e 
kapitalit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07A62A0-31B5-4797-9811-4329AB01BE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB128FE3-020F-47CC-8ABD-543E5721F2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D5F418-9205-4D2F-A287-D7CFC8D5EE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA9805F-2C30-4A05-9A9C-F15A3C708E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA9805F-2C30-4A05-9A9C-F15A3C708E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF3D9C2-77BD-460B-B794-4708A5EB54F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5204A5-AE3A-48E4-A2F6-6EF73F069621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27789F9B-8C8E-48E5-8E20-796CA0538237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27789F9B-8C8E-48E5-8E20-796CA0538237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7517AB4-DA93-47D9-8511-BED7936F0EDD


10

Vlera e Kapitalit ishte            "167.712.000,00"          u be            "197.361.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.677.120,00"          u be            "1.973.610,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Dino")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("167.712.000,00")            u be              ("197.361.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-289415-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
18.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 109 EY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557545-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-565244-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, datë 30.06.2014, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2013 dhe 
rezultatin financiar. 2.Destinimi i fitimit. 3.Emërohet ekspertja znj.Tatiana Filto për 
vlerësimin e rritjes së kapitalit. 4.Emërohet “Filto Auditing”, për auditimin e pasqyrave 
fianciare të vitit 2014.Depozitimi i vendimit nr.2, datë 04.07.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të ekspertes kontabël për rritjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ECCAEB-EF85-465C-B844-61E7FA452385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFD3F13-C10C-4D45-A713-C768711BA123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4EA69D-DA1B-4157-B828-D1DD602A03F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A3603E-86A9-4625-8CEE-F46A27EE9E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE309FF1-8EBC-4885-9621-872BBA548A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE309FF1-8EBC-4885-9621-872BBA548A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AE95F3-F2D9-4783-A762-DB88D0498287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D9EC6C-511D-4240-914C-1732712067EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773A0A79-D56B-4D5B-AFD2-19B05728995E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC4BC77-6CD3-4504-AF29-29BCA7A03A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E1BBF4-7B2D-4460-A224-F2B984846E0E
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kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "197.361.000,00"          u be            "211.361.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.973.610,00"          u be            "2.113.610,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Dino")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("197.361.000,00")            u be              ("211.361.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878075-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154570-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-169509-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2015, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Tatjana Filto per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 15.07.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 13.07.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "211.361.000,00"          u be            "246.343.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.113.610,00"          u be            "2.463.430,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Dino")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("211.361.000,00")            u be              ("246.343.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF35F6AF-AD9F-4B55-9010-03F2477C7F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736405B2-0214-47E5-AD3E-511FFEDD0686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01CF33A-34A2-407A-812E-D90DDE31280B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813C4EDB-C640-4887-BA6F-25B3911A3E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F51696-8D84-4A04-B3F8-A6B323926D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185BBEF9-02C8-4EA9-B393-252AC55B6D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3A1061-EF73-40F1-A2E8-27F59DFF6883
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-206218-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708672-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.05.2016 ku 
eshte vendosur:  Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Shkëlqim Dino.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Dino")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("19/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Dino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774597-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E3F3B2-8066-46AD-A092-5A5D63D892F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F19365-943C-44A1-A1BB-F85061ECB4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F19365-943C-44A1-A1BB-F85061ECB4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7E260B-E7C7-4D08-8FB0-22D14FFD05E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A071D283-C6FC-42E4-A0C9-290FEAD5E3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9471FDE3-5664-43A8-BFF5-71AE2E1C8203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA87E63C-F7A1-4503-A251-9209BE14F143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B53FFE-92C5-4B83-9650-BCED36EC8E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1809D21D-2DD1-4CA3-BC02-D26510DFCF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1809D21D-2DD1-4CA3-BC02-D26510DFCF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB83C6F-0D9D-4AC1-A3AB-E69919830989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA2064F-687A-40CD-A7F2-EFE832D30781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8812EAF4-34D5-4721-AFF7-0285BE181D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8812EAF4-34D5-4721-AFF7-0285BE181D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD07597-D65C-4C21-85B1-3D40D966CD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D632C5C2-1229-4B8A-AD19-D15C856CBD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DACC2D-BAA0-47E9-BEC2-00D68FD3C2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57A97D9-0901-49C3-B64F-0A823B7D522C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC0582E-80FB-40E3-9A57-616C1089D0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107E347B-1A8B-4902-9149-A26A5CE8C5F0
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12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805996-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2016, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Tatjana Filto per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 08.07.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 07.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "246.343.000,00"          u be            "295.596.800,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.463.430,00"          u be            "2.955.968,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Dino")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("246.343.000,00")            u be              ("295.596.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834236-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973241-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-208116-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.20.03.2017 , ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregtimin e mallrave te ndryshme me shumice e pakice si; prodhime 
elektrike dhe elektronike, farmaceutike, kimike, etj. Shkembimi dhe shperndarja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41AF1BE-B493-407D-9AE1-312822AE4A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41AF1BE-B493-407D-9AE1-312822AE4A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB275EC-A0AC-489D-9E44-75317195AE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F36663F-6FDB-4664-952E-89C87B9C46CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728DB7B8-05A8-4E68-996E-9DB7C0794722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF23B740-5A0A-4331-A581-1D4F8BD60DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7C90B5-F49D-4620-9C39-423285F1E955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28412655-F68D-4430-AAD6-873BC50672A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF08BE2-9B89-481A-976B-D1068794B488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CE1E50-D874-43BE-990E-D9FE594352B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CE1E50-D874-43BE-990E-D9FE594352B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719BAFA2-8085-4032-B1A4-51E81109EEFC
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informacionit; dhenia e konsulencave dhe asistences teknike. Broker duke synuar nxitjen e 
informacionit tregtar, organizimin e sherbimit turistik, organizimin dhe dhenien e pervojes 
ne bujqesi e blegtori, transport e ndertim, spedicion, trajtim licensash etj. Import eksport. 
Projektim dhe instalim rrjetesh kompjuterike dhe telekomunikacioni.")          u be            
("Tregtimin e mallrave te ndryshme me shumice e pakice si: prodhime elektronike, 
elektrike dhe softwerike. Shkembimi dhe shperndarja e informacionit, dhenia e 
konsulencave dhe asistences teknike. Broker duke synuar nxitjen e informacionit 
tregtar, transport e ndertim, spedicion, trajtim liçensash etj. Import - eksport. 
Projektim dhe instalim rrjetesh kompjuterike/elektrike/telekomunikacioni, sisteme 
printimi, sisteme menaxhimi te rradhes si dhe dhoma serveri. Zhvillim dhe 
implementim software.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371334-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.10.07.2017, ku vendosi : 
Miratimin e Raportit te Expertit Kontabel per rritjen e kapitalit. Depozitim i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit dt. 09.07.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "295.596.800,00"          u be            "361.783.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.955.968,00"          u be            "3.617.831,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Dino")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("295.596.800,00")            u be              ("361.783.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387682-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6394E0F-ED2B-4713-A3CF-48A50AAEEE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339953B8-ECBB-49D1-AEE1-5B2CFDCD0E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59F9F0E-8911-4DAE-A22E-F72D2946318B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59F9F0E-8911-4DAE-A22E-F72D2946318B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9CA476-F512-4652-8E52-14C84C4FD720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE17ECA4-08A3-492C-AB13-4A5198D54516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B89A298-4240-4E84-B289-6553F2B85750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59049760-87A6-4289-910A-EC8EB1EBF20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59049760-87A6-4289-910A-EC8EB1EBF20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADD2598-DA6F-43D5-B19F-2B0C9917EDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD09E870-7B1D-45BB-B300-2B9040131B01
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-554595-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.11.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine VW Caddy Trendline me Targa AA829SS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-638203-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.01.2018 per ndryshim te objektit 
te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtimin e mallrave te ndryshme me shumice e pakice si: prodhime 
elektronike, elektrike dhe softwerike. Shkembimi dhe shperndarja e informacionit, dhenia e 
konsulencave dhe asistences teknike. Broker duke synuar nxitjen e informacionit tregtar, 
transport e ndertim, spedicion, trajtim liçensash etj. Import - eksport. Projektim dhe 
instalim rrjetesh kompjuterike/elektrike/telekomunikacioni, sisteme printimi, sisteme 
menaxhimi te rradhes si dhe dhoma serveri. Zhvillim dhe implementim software.")          u 
be            ("Tregtimin e mallrave te ndryshme me shumice e pakice si: prodhime 
elektronike, elektrike dhe softwerike. Shkembimi dhe shperndarja e informacionit, 
dhenia e konsulencave dhe asistences teknike. Broker duke synuar nxitjen e 
informacionit tregtar, transport e ndertim, spedicion, trajtim liçensash etj. Import - 
eksport. Projektim dhe instalim rrjetesh kompjuterike/elektrike/telekomunikacioni, 
sisteme printimi, sisteme menaxhimi te rradhes si dhe dhoma serveri. Zhvillim dhe 
implementim software. Tregtimin e mallrave të ndryshme me shumicë dhe pakicë Si: 
prodhime elektronike, elektrike dhe softwerike. Shkëmbimi dhe shperndarja e 
informacionit; dhënia e konsulencave dhe asistencës teknike. Broker duke synuar 
nxitjen e informacionit tregtar, transport e ndërtim, spedicion, trajtim licencash etj. 
Import - eksport. Projektim dhe instalim rrjetesh kompjuteri 
ke/elektrike/telekomunikacioni, sisteme/shërbime printimi, sisteme menaxhimi të 
rradhës si dhe dhoma serveri. Zhvillim dhe implementim software". I shtohet: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0593479-AE15-4681-BC83-42A0370BAACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A34A7B5-CA2C-4C99-95DA-A0EE4F8D0423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672DC012-118F-4B72-82D4-A875ED339506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672DC012-118F-4B72-82D4-A875ED339506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9E7ADC-EE54-428B-B79E-AD4516CFB7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4406E0FB-D7CF-431B-B26E-C6AD2ECFCD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95266406-A836-4909-9E2B-CECCCD4D48E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4426007B-124F-4518-81EA-F40AAB869F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EC2925-3073-4282-B87B-4432D0721004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B45CFC-7DC6-4839-920E-EEE39EBB42EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B45CFC-7DC6-4839-920E-EEE39EBB42EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7ED715-63D7-41CF-B8A6-F674DA54098F
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"Tregtimin e artikujve të ndryshëm per pajisje printera, fotokopje, skanera, 
videoprojektor, barcode, POS, pc, servera, storage, pajisje rrjeti, monitor, ups, 
invertera, rack, sisteme sigurie, sisteme aksesi, sisteme rradhe, licenca si: tonera, 
pjesë konsumi, pjesë per riparime, bateri, RAM, HDD, kontrollera, borde, pllaketa, 
aksesorë elektronikë, aksesorë dhe artikuj kancelarie etj. Dhënia me qira e mallrave 
te ndryshme Si: printer, fotokopje, kompjutera, desktop, laptop, server, etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859925-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 29.06.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Tatjana Filto, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date11.07.2018. Depozitimi i vendimit, date 12.07.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "361.783.100,00"          u be            "385.416.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.617.831,00"          u be            "3.854.161,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Dino")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("361.783.100,00")            u be              ("385.416.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884042-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F41C54-0A42-4149-B43B-A03384859BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1DD4CB-353F-4CA6-A88B-A83A8773F22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7353ED-FF10-458D-B0CE-F33092CC369C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7353ED-FF10-458D-B0CE-F33092CC369C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E0113A-6C80-4C2A-81EC-146C83EB0767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6211EBCF-3A6E-4895-A688-1AAC9B13A744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6211EBCF-3A6E-4895-A688-1AAC9B13A744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49191B40-5F55-444C-83C1-A1278DFE1BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C983768B-8E4D-4C23-A886-A715452241E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA19F96-0D5E-452F-ABEE-0C0CB70173FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DAA716-7F85-4FE2-9176-0CC1A128F227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C728A329-B469-4BC5-B1E2-3FF02D805F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500DDDB6-FDE1-4D1D-BB8C-5FA58A0C5B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEE9034-42ED-4901-A37C-A20F6D0CC1C9
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999487-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, date 09.10.2018, Nr. 
5350 Rep,  Nr.749/1 Kol., ne te cilen z. Shkëlqim Dino emeron perfaqesues te 
pergjithshem te tij znjsh.Ani Dino, per kryerjen e çdo veprimi ne emer te shoqerise 
"SINTEZA  CO" sh.p.k, per realizimin e te drejtave te dhena, sipas autorizimit ne 
permbatje te kesaj prokure.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ebej@sintesa-al.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048839-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  27.12.2018, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Barrikadave", Qendra "Turdiu", Apartamenti 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Fortuzi", Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263551-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7EBAE2-2D58-4D03-A609-DF3AE010D372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7EBAE2-2D58-4D03-A609-DF3AE010D372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC602CF-C9D0-4336-A44C-E12DD762DBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130E1E9F-0D26-47B3-8BA9-E5418843BE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9EE3A7-E287-487A-A145-EC4C47CD1951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7278A98-3C4F-49A0-B138-0E856F34107B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3132A0A-F425-4C41-8130-70DBF5940174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3132A0A-F425-4C41-8130-70DBF5940174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3890535E-2395-4017-9B43-8E6D52B7F740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0B9899-DD00-40B2-8025-0B7C79E1A7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21330180-04CB-429B-BD2E-32E28B12F0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21330180-04CB-429B-BD2E-32E28B12F0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0A9343-751B-4A01-8E1F-810510D61559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44761D2-FB8F-4766-AACF-839E26BDD4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AC8FB9-F065-4CD6-81ED-A1147A2F23E6
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shenimet shpjeguese 2018.pdf
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMATRISE_pdf (3).pdf
VENDIM SINTEZA 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449868-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.01.2020 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimin e mallrave te ndryshme me shumice e pakice si: prodhime 
elektronike, elektrike dhe softwerike. Shkembimi dhe shperndarja e informacionit, dhenia e 
konsulencave dhe asistences teknike. Broker duke synuar nxitjen e informacionit tregtar, 
transport e ndertim, spedicion, trajtim liçensash etj. Import - eksport. Projektim dhe 
instalim rrjetesh kompjuterike/elektrike/telekomunikacioni, sisteme printimi, sisteme 
menaxhimi te rradhes si dhe dhoma serveri. Zhvillim dhe implementim software. Tregtimin 
e mallrave të ndryshme me shumicë dhe pakicë Si: prodhime elektronike, elektrike dhe 
softwerike. Shkëmbimi dhe shperndarja e informacionit; dhënia e konsulencave dhe 
asistencës teknike. Broker duke synuar nxitjen e informacionit tregtar, transport e ndërtim, 
spedicion, trajtim licencash etj. Import - eksport. Projektim dhe instalim rrjetesh 
kompjuteri ke/elektrike/telekomunikacioni, sisteme/shërbime printimi, sisteme menaxhimi 
të rradhës si dhe dhoma serveri. Zhvillim dhe implementim software". I shtohet: 
"Tregtimin e artikujve të ndryshëm per pajisje printera, fotokopje, skanera, videoprojektor, 
barcode, POS, pc, servera, storage, pajisje rrjeti, monitor, ups, invertera, rack, sisteme 
sigurie, sisteme aksesi, sisteme rradhe, licenca si: tonera, pjesë konsumi, pjesë per 
riparime, bateri, RAM, HDD, kontrollera, borde, pllaketa, aksesorë elektronikë, aksesorë 
dhe artikuj kancelarie etj. Dhënia me qira e mallrave te ndryshme Si: printer, fotokopje, 
kompjutera, desktop, laptop, server, etj. ")          u be            ("Tregtimin e mallrave te 
ndryshme me shumice e pakice si: prodhime elektronike, elektrike dhe softwerike. 
Shkembimi dhe shperndarja e informacionit, dhenia e konsulencave dhe asistences 
teknike. Broker duke synuar nxitjen e informacionit tregtar, transport e ndertim, 
spedicion, trajtim liçensash etj. Import - eksport. Projektim dhe instalim rrjetesh 
kompjuterike/elektrike/telekomunikacioni, sisteme printimi, sisteme menaxhimi te 
rradhes si dhe dhoma serveri. Zhvillim dhe implementim software. Tregtimin e 
mallrave të ndryshme me shumicë dhe pakicë Si: prodhime elektronike, elektrike dhe 
softwerike. Shkëmbimi dhe shperndarja e informacionit; dhënia e konsulencave dhe 
asistencës teknike. Broker duke synuar nxitjen e informacionit tregtar, transport e 
ndërtim, spedicion, trajtim licencash etj. Import - eksport. Projektim dhe instalim 
rrjetesh kompjuteri ke/elektrike/telekomunikacioni, sisteme/shërbime printimi, 
sisteme menaxhimi të rradhës si dhe dhoma serveri. Zhvillim dhe implementim 
software". I shtohet: "Tregtimin e artikujve të ndryshëm per pajisje printera, 
fotokopje, skanera, videoprojektor, barcode, POS, pc, servera, storage, pajisje rrjeti, 
monitor, ups, invertera, rack, sisteme sigurie, sisteme aksesi, sisteme rradhe, licenca 
si: tonera, pjesë konsumi, pjesë per riparime, bateri, RAM, HDD, kontrollera, borde, 
pllaketa, aksesorë elektronikë, aksesorë dhe artikuj kancelarie etj. Dhënia me qira e 
mallrave te ndryshme Si: printer, fotokopje, kompjutera, desktop, laptop, server, etj.  
Konsulence dhe trajnime ne lidhje me ceshtjet e sigurise se teknologjise se 
informacionit, sigurise publike, sigurise ne objekte shteterore, porte, aeroporte etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5111BFD-D644-42FE-8CDD-D7586613416F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A201E8-E85A-4244-8163-68F2384282FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB276AC8-3124-48CA-B51B-1832D1078C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4407FB6A-65A0-434C-A28E-FB50AEDAF01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C769D0-3332-42C8-BBA3-AC2542310BDA
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Qender kursesh. Studim - Projektim, Supervizion, Mbikqyrje - Kolaudim, 
Konsulence Teknike. Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te 
godinave dhe ndertimeve civile, rruge, autostrada te te gjitha llojeve. Studime 
urbanistike te te gjitha llojeve. Studime urbanistike te te gjitha llojeve. Sherbime ne 
planifikim urban. Te projektoje, furnizoje, instaloje, dhe mirembaje sisteme sigurie 
per mbrojtjen nga zjarri dhe shuarjen e tyre, sisteme kontrolli te hyrje-daljeve dhe 
evidentimit te kohes se punes, sisteme alarmi per nderhyrjet e pa-autorizuara, 
sisteme vezhgimi me kamera dhe te regjistrimit e transmetimit te figures dhe zerit, 
sisteme transmetimi te dhenave ne distance nepermjet rrjeteve informatike, si dhe te 
furnizoje dhe instaloje programe kompjuterike per integrimin e sistemeve te sigurise. 
Ndertim dhe mirembatje website. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601670-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime pasqyrave financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
VENDIM 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMATRISE_2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Gjobe QKR.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717843-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.06.2021 për riemërimin e 
administratorit Shkëlqim Dino

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Dino")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("08/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Dino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2021")            u be              ("08/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B29D7CE-3259-490A-BA9D-A8D0617FCCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B29D7CE-3259-490A-BA9D-A8D0617FCCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEE47FA-AEC2-43EE-95BA-CAA9650822BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD701039-8458-440F-981A-EC03B366C51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417CAC09-2711-42B2-97C2-2CD28AC57684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3FFA45-0A81-4896-BE11-B6913863CE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB9C0FF-80E8-440E-A7BD-DA3D7D57238E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1229D0-0457-489C-B4A6-B405B3951F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968930AB-A8BF-4008-BCA3-3047E531E3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2F36C3-F796-4F51-B31C-5B4283EBA289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE46AC2-C8BE-4937-B9FF-6A06835A8D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFE51AD-E4A3-44C3-9CEB-68A0D8E4FB20
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753358-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (5).xlsx
Raporti ecurise 2021.pdf
vendim 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (9).xlsx
Pasqyrat shpjeguse bil 2020.pdf

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949008-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (6).xlsx
RAPORT PAQYRAVE FINANCIARE 2021 TATIME.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (5).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2021-2022.pdf
VENDIM ORTAKU 2021.pdf

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083502-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.01.2023 per shtim objekti. 
Telefon ishte            ("042238530")          u be            ("0673431234")         
E-Mail ishte            ("ebej@sintesa-al.com")          u be            ("elloja@sintesa-al.com")         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         
Objekti ishte            ("Tregtimin e mallrave te ndryshme me shumice e pakice si: prodhime 
elektronike, elektrike dhe softwerike. Shkembimi dhe shperndarja e informacionit, dhenia e 
konsulencave dhe asistences teknike. Broker duke synuar nxitjen e informacionit tregtar, 
transport e ndertim, spedicion, trajtim liçensash etj. Import - eksport. Projektim dhe 
instalim rrjetesh kompjuterike/elektrike/telekomunikacioni, sisteme printimi, sisteme 
menaxhimi te rradhes si dhe dhoma serveri. Zhvillim dhe implementim software. Tregtimin 
e mallrave të ndryshme me shumicë dhe pakicë Si: prodhime elektronike, elektrike dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48702A0-45AD-4283-A118-49997709C4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48702A0-45AD-4283-A118-49997709C4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD9EBA9-F678-4897-AB57-DFB4C3AB756E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1F17E8-5477-4934-9527-F260D242DBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBADA86-DD4E-4ADB-A722-BBE174073C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F74F784-9F25-4A6B-AA11-B2E53A8AD204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944DCCFD-741C-4892-8BA5-4837E0AE2B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583EAB3E-4B38-45AF-BD1E-19183536EC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D6F975-42E9-471A-90BC-319B0DF48BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A00571-1694-47B6-AD4A-D5A6F0E96542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E6D7B4-77C5-4CDC-879C-E360EADDCF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AF4487-C212-43B6-9CE6-839F53916AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16180591-DFA5-432C-9519-F29EE9CFF547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5B998A-9DB7-4BE4-97A8-8B1CC8B1DD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1695F3DC-CE2D-4860-9B89-DD156F04F946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1695F3DC-CE2D-4860-9B89-DD156F04F946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADBBBEB-D190-4886-97F5-B58C83F9A5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDB5D9F-619E-4A02-BB4C-D768DECABBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE72DB06-5581-4DE1-A228-8AB8864747FE
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softwerike. Shkëmbimi dhe shperndarja e informacionit; dhënia e konsulencave dhe 
asistencës teknike. Broker duke synuar nxitjen e informacionit tregtar, transport e ndërtim, 
spedicion, trajtim licencash etj. Import - eksport. Projektim dhe instalim rrjetesh 
kompjuteri ke/elektrike/telekomunikacioni, sisteme/shërbime printimi, sisteme menaxhimi 
të rradhës si dhe dhoma serveri. Zhvillim dhe implementim software". I shtohet: 
"Tregtimin e artikujve të ndryshëm per pajisje printera, fotokopje, skanera, videoprojektor, 
barcode, POS, pc, servera, storage, pajisje rrjeti, monitor, ups, invertera, rack, sisteme 
sigurie, sisteme aksesi, sisteme rradhe, licenca si: tonera, pjesë konsumi, pjesë per 
riparime, bateri, RAM, HDD, kontrollera, borde, pllaketa, aksesorë elektronikë, aksesorë 
dhe artikuj kancelarie etj. Dhënia me qira e mallrave te ndryshme Si: printer, fotokopje, 
kompjutera, desktop, laptop, server, etj.  Konsulence dhe trajnime ne lidhje me ceshtjet e 
sigurise se teknologjise se informacionit, sigurise publike, sigurise ne objekte shteterore, 
porte, aeroporte etj. Qender kursesh. Studim - Projektim, Supervizion, Mbikqyrje - 
Kolaudim, Konsulence Teknike. Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te 
godinave dhe ndertimeve civile, rruge, autostrada te te gjitha llojeve. Studime urbanistike 
te te gjitha llojeve. Studime urbanistike te te gjitha llojeve. Sherbime ne planifikim urban. 
Te projektoje, furnizoje, instaloje, dhe mirembaje sisteme sigurie per mbrojtjen nga zjarri 
dhe shuarjen e tyre, sisteme kontrolli te hyrje-daljeve dhe evidentimit te kohes se punes, 
sisteme alarmi per nderhyrjet e pa-autorizuara, sisteme vezhgimi me kamera dhe te 
regjistrimit e transmetimit te figures dhe zerit, sisteme transmetimi te dhenave ne distance 
nepermjet rrjeteve informatike, si dhe te furnizoje dhe instaloje programe kompjuterike per 
integrimin e sistemeve te sigurise. Ndertim dhe mirembatje website. ")          u be            
("Tregtimin e mallrave te ndryshme me shumice e pakice si: prodhime elektronike, 
elektrike dhe softwerike. Shkembimi dhe shperndarja e informacionit, dhenia e 
konsulencave dhe asistences teknike. Broker duke synuar nxitjen e informacionit 
tregtar, transport e ndertim, spedicion, trajtim liçensash etj. Import - eksport. 
Projektim dhe instalim rrjetesh kompjuterike/elektrike/telekomunikacioni, sisteme 
printimi, sisteme menaxhimi te rradhes si dhe dhoma serveri. Zhvillim dhe 
implementim software. Tregtimin e mallrave të ndryshme me shumicë dhe pakicë Si: 
prodhime elektronike, elektrike dhe softwerike. Shkëmbimi dhe shperndarja e 
informacionit; dhënia e konsulencave dhe asistencës teknike. Broker duke synuar 
nxitjen e informacionit tregtar, transport e ndërtim, spedicion, trajtim licencash etj. 
Import - eksport. Projektim dhe instalim rrjetesh kompjuteri 
ke/elektrike/telekomunikacioni, sisteme/shërbime printimi, sisteme menaxhimi të 
rradhës si dhe dhoma serveri. Zhvillim dhe implementim software". I shtohet: 
"Tregtimin e artikujve të ndryshëm per pajisje printera, fotokopje, skanera, 
videoprojektor, barcode, POS, pc, servera, storage, pajisje rrjeti, monitor, ups, 
invertera, rack, sisteme sigurie, sisteme aksesi, sisteme rradhe, licenca si: tonera, 
pjesë konsumi, pjesë per riparime, bateri, RAM, HDD, kontrollera, borde, pllaketa, 
aksesorë elektronikë, aksesorë dhe artikuj kancelarie etj. Dhënia me qira e mallrave 
te ndryshme Si: printer, fotokopje, kompjutera, desktop, laptop, server, etj.  
Konsulence dhe trajnime ne lidhje me ceshtjet e sigurise se teknologjise se 
informacionit, sigurise publike, sigurise ne objekte shteterore, porte, aeroporte etj. 
Qender kursesh. Studim - Projektim, Supervizion, Mbikqyrje - Kolaudim, 
Konsulence Teknike. Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te 
godinave dhe ndertimeve civile, rruge, autostrada te te gjitha llojeve. Studime 



22

urbanistike te te gjitha llojeve. Studime urbanistike te te gjitha llojeve. Sherbime ne 
planifikim urban. Te projektoje, furnizoje, instaloje, dhe mirembaje sisteme sigurie 
per mbrojtjen nga zjarri dhe shuarjen e tyre, sisteme kontrolli te hyrje-daljeve dhe 
evidentimit te kohes se punes, sisteme alarmi per nderhyrjet e pa-autorizuara, 
sisteme vezhgimi me kamera dhe te regjistrimit e transmetimit te figures dhe zerit, 
sisteme transmetimi te dhenave ne distance nepermjet rrjeteve informatike, si dhe te 
furnizoje dhe instaloje programe kompjuterike per integrimin e sistemeve te sigurise. 
Ndertim dhe mirembatje website. shtohet:  Ofrimi i sherbimeve per sigurine e rrjetit 
dhe sistemeve dhe bazave te te dhenave, sherbime per penetration test. Auditues dhe 
vleresues risku per Cybersecurity. Qender monitorimi per infrastrukture sigurie, IT 
dhe Cyber (SOC). Konsulence, dizenjim, projektim, instalim dhe mirembajtja e 
infrastruktures se Qendrave te te dhenave (Data Centers). Furnizimi, instalimi dhe 
mirembajtja e pajisjeve te kondicionimit per ftohje precize dhe HVAC. Tregetimin e 
materialeve te ndertimit ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155831-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres2022.xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Raporti i ecirise se veprimtarise viti 2023.pdf
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2022.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VENDIM ORTAKU 2022.pdf
Pasqyrat financiare 1 SHENIMET  2022.pdf
Sinteza_Pasqyrat Financiare me Raportin e Audituesit_2022.pdf

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317281-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Vendimiimiratimittebilancit.pdf
Raportpasqyratfinanaciare.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F3D9AD-FED4-4F61-87A2-4AD9BD07C44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF79920B-8865-4446-94E0-96968E3304CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF79920B-8865-4446-94E0-96968E3304CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404A08BB-3858-418C-835F-EA75653CA06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6099AA3D-E62A-4A16-9131-F8213E6B5BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CA5393-D104-43C5-982C-5D6766CC5851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72A341B-9065-4366-98A3-CB5CF737F604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F1A114-8F33-427F-9413-074FC19D7857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2ECE34-D7E9-4AB0-9DCA-CA623565891D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2D197C-CFD7-4A96-8F40-8F8628140054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69BF437-4340-4C9E-876C-9B92A91AB2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FBE3D4-C6C7-49BB-BC8A-BBEF62774419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BA6771-DEF4-43DC-9E9A-301E0F5A11CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3662C227-88E1-4115-8C73-84B844FB3227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7518B9C-F6D6-4E04-B6A1-AF57418D1543
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_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 09/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75F3AD0-CAC5-48F7-8FC6-971DB3F83543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E821401-C94C-4B3B-9F21-6719C2E5E43C

